
CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO PROMOZIONALE FISDIR
COPPA ITALIA PROMOZIONALE NUOTO FISDIR
Organizzazione: ASD RARI NANTES CAMPANIA S.T. & FISDIR - AGROPOLI

RISULTATI 19/05 -
13:35

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1365 FISCHETTI Valentina 1983 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 55.0 600

2 3 1254 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:01.6 574

3 6 1354 ALBANESE Simona 1991 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:26.3 410

4 2 1332 CERRI Alessandra 1993 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:30.3 392

5 7 1408 ZARDINI Silvia 1986 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:58.6 298

 5 1338 RICCI Ilaria Maria 1997 PF PN006 ASD SPORT21 ITALIA ONLUS DNS  

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1021 AVENALI Rebecca 1998 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 50.3 600

2 5 1395 COVAJES Ilaria 1994 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 52.9 600

3 3 1397 PASETTO Ludovica 1990 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 56.1 600

4 7 1355 BASO Marina 1966 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 57.9 600

5 2 1330 CAMPIGLI Giulia 2000 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:02.8 563

 6 1374 LOCOROTONDO Carmen 1979 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS DNS  

Serie 3 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1139 CERADINI Alexandra 1999 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 41.9 600

2 7 1248 SCIPIONI Susanna 2004 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 49.5 600

3 5 1406 RONDANI Angela 1992 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 50.9 600

4 2 1393 CARPI Benedetta 2001 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 51.6 600

5 6 1121 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 53.9 600

6 3 1094 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 57.4 600

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1139 CERADINI Alexandra 1999 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 41.9 600

2 7 1248 SCIPIONI Susanna 2004 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 49.5 600

3 4 1021 AVENALI Rebecca 1998 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 50.3 600

4 5 1406 RONDANI Angela 1992 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 50.9 600

5 2 1393 CARPI Benedetta 2001 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 51.6 600

6 5 1395 COVAJES Ilaria 1994 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 52.9 600

7 6 1121 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 53.9 600

8 4 1365 FISCHETTI Valentina 1983 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 55.0 600

9 3 1397 PASETTO Ludovica 1990 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 56.1 600

10 3 1094 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 57.4 600

11 7 1355 BASO Marina 1966 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 57.9 600

12 3 1254 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:01.6 574

13 2 1330 CAMPIGLI Giulia 2000 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:02.8 563

14 6 1354 ALBANESE Simona 1991 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:26.3 410

15 2 1332 CERRI Alessandra 1993 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:30.3 392

16 7 1408 ZARDINI Silvia 1986 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:58.6 298

 6 1374 LOCOROTONDO Carmen 1979 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS DNS  

 5 1338 RICCI Ilaria Maria 1997 PF PN006 ASD SPORT21 ITALIA ONLUS DNS  

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1219 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:11.5 565

2 7 1194 FAVALE Ilaria 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:17.7 520

3 5 1331 CERRI Alessandra 1993 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:22.6 489

4 3 1040 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:25.8 471

5 6 1308 BONATO Silvia 1968 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:34.1 429

6 2 1134 MELONI Elisabetta 1975 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:42.1 396

7 8 1353 ALBANESE Simona 1991 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:42.4 395

8 1 1407 ZARDINI Silvia 1986 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:50.2 367



Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1394 CARPI Benedetta 2001 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 53.7 600

2 5 1238 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 56.5 600

3 6 1122 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 58.1 600

4 3 1356 BASO Marina 1966 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 58.4 600

5 7 1095 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:00.5 600

6 2 1396 COVAJES Ilaria 1994 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:01.0 600

7 8 1260 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:07.4 600

8 1 1223 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:15.8 533

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1394 CARPI Benedetta 2001 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 53.7 600

2 5 1238 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 56.5 600

3 6 1122 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 58.1 600

4 3 1356 BASO Marina 1966 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 58.4 600

5 7 1095 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:00.5 600

6 2 1396 COVAJES Ilaria 1994 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:01.0 600

7 8 1260 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:07.4 600

8 4 1219 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:11.5 565

9 1 1223 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:15.8 533

10 7 1194 FAVALE Ilaria 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:17.7 520

11 5 1331 CERRI Alessandra 1993 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:22.6 489

12 3 1040 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:25.8 471

13 6 1308 BONATO Silvia 1968 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:34.1 429

14 2 1134 MELONI Elisabetta 1975 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:42.1 396

15 8 1353 ALBANESE Simona 1991 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:42.4 395

16 1 1407 ZARDINI Silvia 1986 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:50.2 367

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1090 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 57.7 600

2 3 1249 SCIPIONI Susanna 2004 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:00.3 600

3 5 1405 RONDANI Angela 1992 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:03.2 600

4 7 1164 STRIZZI Morena 1981 PF FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 1:15.3 591

5 2 1020 AVENALI Rebecca 1998 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:15.9 586

 6 1373 LOCOROTONDO Carmen 1979 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS DNS  

50 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro polifunzionale Elysium - 19 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1089 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 57.3 600

2 5 1366 FISCHETTI Valentina 1983 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:04.7 589

3 3 1209 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:18.6 484

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1411 GUARIGLIA Filomena 1990 PF NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. 1:07.3 233

2 7 1416 CREA Maria 1977 PF NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. 2:01.9 129

 3 1303 SELLINI Luisa 1975 PF NA019 ASD LUCIO VITTORIA DNS  

 8 1415 GARGANO Chiara 1991 PF NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. DNS  

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1175 SIMEONE Arianna 1999 PF FG009 ASD ELPIS 42.0 374

2 6 1273 MARTELLA Rita 1987 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 42.3 371

3 2 1410 ZATTONI Elisa 1991 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 44.9 350



4 3 1092 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 46.7 336
5 7 1295 DE FELICE Patrizia 1974 PF NA019 ASD LUCIO VITTORIA 51.8 303

6 4 1293 VILLANI Sofia Immacolat 2006 PF NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 56.2 279

7 8 1399 PICCININI Katia 1982 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 56.5 278

Serie 3 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1057 CELLI Aidina 2004 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 29.4 534

2 4 1138 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 33.1 474

3 5 1230 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 37.4 420

4 2 1026 BRUSCHI Elena 1989 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 37.8 415

5 6 1143 PIRAS Daniela 1980 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 38.1 412

6 3 1087 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 39.2 401

7 7 1307 BONATO Silvia 1968 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 43.2 364

Serie 4 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1041 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 29.2 538

2 6 1202 PADOVANO Federica 1984 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 32.6 482

3 2 1232 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.2 473

4 5 1271 FERRARO Barbara 1988 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 34.2 459

5 3 1070 TRINI Rubia 1971 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 34.9 450

6 7 1192 TALAMONTI Rachele 1985 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 35.9 437

7 8 1043 SGALLA Martina 2005 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 37.6 418

Serie 5 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1125 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 20.8 600

2 5 1229 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.3 600

3 3 1109 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 25.0 600

4 6 1218 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.0 600

5 2 1255 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 27.5 571

6 1 1104 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.9 563

7 8 1123 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 30.1 522

8 7 1247 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 30.6 513

Serie 6 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1267 DE LUCA Daniela 1984 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 51.7 304

2 4 1274 SCIANO DI COLA Rosalia 1995 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 53.5 294

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1125 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 20.8 600

2 5 1229 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.3 600

3 3 1109 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 25.0 600

4 6 1218 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.0 600

5 2 1255 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 27.5 571

6 1 1104 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.9 563

7 4 1041 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 29.2 538

8 8 1057 CELLI Aidina 2004 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 29.4 534

9 8 1123 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 30.1 522

10 7 1247 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 30.6 513

11 6 1202 PADOVANO Federica 1984 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 32.6 482

12 4 1138 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 33.1 474

13 2 1232 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.2 473

14 5 1271 FERRARO Barbara 1988 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 34.2 459

15 3 1070 TRINI Rubia 1971 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 34.9 450

16 7 1192 TALAMONTI Rachele 1985 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 35.9 437

17 5 1230 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 37.4 420

18 8 1043 SGALLA Martina 2005 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 37.6 418

19 2 1026 BRUSCHI Elena 1989 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 37.8 415

20 6 1143 PIRAS Daniela 1980 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 38.1 412

21 3 1087 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 39.2 401

22 5 1175 SIMEONE Arianna 1999 PF FG009 ASD ELPIS 42.0 374

23 6 1273 MARTELLA Rita 1987 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 42.3 371

24 7 1307 BONATO Silvia 1968 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 43.2 364

25 2 1410 ZATTONI Elisa 1991 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 44.9 350

26 3 1092 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 46.7 336

27 1 1267 DE LUCA Daniela 1984 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 51.7 304

28 7 1295 DE FELICE Patrizia 1974 PF NA019 ASD LUCIO VITTORIA 51.8 303



29 4 1274 SCIANO DI COLA Rosalia 1995 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 53.5 294
30 4 1293 VILLANI Sofia Immacolat 2006 PF NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 56.2 279

31 8 1399 PICCININI Katia 1982 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 56.5 278

32 2 1411 GUARIGLIA Filomena 1990 PF NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. 1:07.3 233

33 7 1416 CREA Maria 1977 PF NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. 2:01.9 129

 8 1415 GARGANO Chiara 1991 PF NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. DNS  

 3 1303 SELLINI Luisa 1975 PF NA019 ASD LUCIO VITTORIA DNS  

25 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1091 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 37.9 519

2 4 1088 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 48.3 407

3 6 1144 PIRAS Daniela 1980 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 55.6 354

4 2 1409 ZATTONI Elisa 1991 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:07.1 293

5 7 1275 SCIANO DI COLA Rosalia 1995 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 1:25.9 229

 3 1304 SELLINI Luisa 1975 PF NA019 ASD LUCIO VITTORIA DNS  

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1270 FERRARO Barbara 1988 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 38.2 515

2 5 1246 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 40.5 486

3 2 1133 MELONI Elisabetta 1975 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 43.2 455

4 8 1272 MARTELLA Rita 1987 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 45.0 437

5 1 1420 SIMEONE Arianna 1999 PF FG009 ASD ELPIS 45.3 434

6 3 1069 TRINI Rubia 1971 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 47.4 415

7 6 1231 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.9 411

 7 1292 VILLANI Sofia Immacolat 2006 PF NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI DNS  

Serie 3 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1058 CELLI Aidina 2004 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 31.4 600

2 5 1117 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 33.1 594

3 4 1346 COTTITTO Giulia 1993 PF RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 33.6 585

4 7 1124 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 35.1 560

5 3 1224 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 36.5 539

6 6 1137 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 43.5 452

7 8 1042 SGALLA Martina 2005 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 45.2 435

8 1 1400 PICCININI Katia 1982 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:01.7 319

Serie 4 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1140 CERADINI Alexandra 1999 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 22.7 600

2 5 1239 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.3 600

3 6 1261 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 29.7 600

4 7 1222 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 30.2 600

5 3 1110 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 32.0 600

6 2 1215 CANTORO Serena 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.2 600

7 1 1182 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 33.1 594

8 8 1195 FAVALE Ilaria 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 35.8 549

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1140 CERADINI Alexandra 1999 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 22.7 600

2 5 1239 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.3 600

3 6 1261 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 29.7 600

4 7 1222 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 30.2 600

5 2 1058 CELLI Aidina 2004 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 31.4 600

6 3 1110 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 32.0 600

7 2 1215 CANTORO Serena 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.2 600

8 5 1117 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 33.1 594

8 1 1182 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 33.1 594

10 4 1346 COTTITTO Giulia 1993 PF RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 33.6 585

11 7 1124 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 35.1 560

12 8 1195 FAVALE Ilaria 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 35.8 549

13 3 1224 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 36.5 539

14 5 1091 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 37.9 519

15 4 1270 FERRARO Barbara 1988 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 38.2 515



16 5 1246 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 40.5 486
17 2 1133 MELONI Elisabetta 1975 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 43.2 455

18 6 1137 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 43.5 452

19 8 1272 MARTELLA Rita 1987 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 45.0 437

20 8 1042 SGALLA Martina 2005 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 45.2 435

21 1 1420 SIMEONE Arianna 1999 PF FG009 ASD ELPIS 45.3 434

22 3 1069 TRINI Rubia 1971 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 47.4 415

23 6 1231 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.9 411

24 4 1088 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 48.3 407

25 6 1144 PIRAS Daniela 1980 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 55.6 354

26 1 1400 PICCININI Katia 1982 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:01.7 319

27 2 1409 ZATTONI Elisa 1991 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:07.1 293

28 7 1275 SCIANO DI COLA Rosalia 1995 PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 1:25.9 229

 3 1304 SELLINI Luisa 1975 PF NA019 ASD LUCIO VITTORIA DNS  

 7 1292 VILLANI Sofia Immacolat 2006 PF NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI DNS  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1345 COTTITTO Giulia 1993 PF RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 34.1 600

2 3 1103 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 36.8 600

3 4 1183 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 38.5 591

4 6 1233 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 46.3 491

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1126 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 29.4 600

2 5 1163 STRIZZI Morena 1981 PF FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 29.7 600

3 6 1228 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.1 600

4 3 1118 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 33.4 600

5 2 1096 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 33.5 600

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1126 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 29.4 600

2 5 1163 STRIZZI Morena 1981 PF FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 29.7 600

3 6 1228 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.1 600

4 3 1118 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 33.4 600

5 2 1096 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 33.5 600

6 5 1345 COTTITTO Giulia 1993 PF RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 34.1 600

7 3 1103 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 36.8 600

8 4 1183 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 38.5 591

9 6 1233 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 46.3 491

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1093 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 31.5 503

2 3 1225 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 41.0 386

3 2 1027 BRUSCHI Elena 1989 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 42.7 371

4 6 1193 TALAMONTI Rachele 1985 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 45.7 346

 4 1337 RICCI Ilaria Maria 1997 PF PN006 ASD SPORT21 ITALIA ONLUS DNS  

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1398 PASETTO Ludovica 1990 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 29.1 544

2 3 1329 CAMPIGLI Giulia 2000 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 31.6 501

3 6 1208 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 31.8 498

4 2 1214 CANTORO Serena 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 34.0 466

5 5 1203 PADOVANO Federica 1984 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 34.1 464

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1398 PASETTO Ludovica 1990 PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 29.1 544

2 5 1093 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 31.5 503



3 3 1329 CAMPIGLI Giulia 2000 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 31.6 501
4 6 1208 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 31.8 498

5 2 1214 CANTORO Serena 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 34.0 466

6 5 1203 PADOVANO Federica 1984 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 34.1 464

7 3 1225 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 41.0 386

8 2 1027 BRUSCHI Elena 1989 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 42.7 371

9 6 1193 TALAMONTI Rachele 1985 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 45.7 346

 4 1337 RICCI Ilaria Maria 1997 PF PN006 ASD SPORT21 ITALIA ONLUS DNS  

Staffetta 4x25 SL Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro polifunzionale Elysium - 19 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 PASETTO Ludovica - COVAJES Ilaria - CARPI Benedetta - RONDANI Angela PF VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:33.7 600

2 3 3 SCIPIONI Susanna - PACCAMICCIO Letizia - DE STASIO Jennifer - LUCIANI Michela PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:39.1 600

3 4 2 AGGIO MATTONE Kajani - NICOLINI Giulia - SACCO Caterina - BIZZARRO Elisa PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:39.6 600

4 5 1 ROTA Valentina - ROTA Gaia - CARMINATI Roberta - BRIVIO Rebecca PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:01.2 600

5 6 4 SCIANO DI COLA Rosalia - DE LUCA Daniela - MARTELLA Rita - FERRARO Barbara PF NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 3:23.4 378

Staffetta 4x25 MX Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro polifunzionale Elysium - 19 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 PACCAMICCIO Letizia - SCIPIONI Susanna - ABBADINI Paola - LUCIANI Michela PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:49.7 600

2 4 2 MORENI Catia - SACCO Caterina - BIZZARRO Elisa - ROSOLA Shada PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:13.6 600

3 5 1 SCORTECHINI Chiara - AVENALI Rebecca - BRUSCHI Elena - SGALLA Martina PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:37.4 600

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1205 PONTE Matteo 1990 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:12.1 422

2 6 1360 DI BELLO Maurizio 1978 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:13.6 413

3 7 1391 BERTOLAZZI Michele 1986 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:13.7 413

4 4 1206 TARRICONE Giulio 1994 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:14.1 410

4 8 1157 LO RUSSO Giovanni 1990 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 1:14.1 410

6 2 1383 BRESSAN Davide 1995 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:16.5 397

 3 1350 CALIFANO Luca 1991 PM SA003 A.S. VILLA SILVIA DNS  

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1155 LANCIANO Antonello 1989 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 53.4 569

2 3 1130 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 58.7 518

3 2 1376 MARSELLA Giovanni 1988 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:00.7 501

4 5 1368 GENTILE Marcello 1977 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:01.5 494

5 6 1351 TRAMONTANO Valentino 1972 PM SA008 ASD POLISPORTIVA LINUS 1:03.5 479

6 7 1259 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:06.8 455

7 8 1003 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:08.4 444

Serie 3 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1005 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 54.5 558

2 5 1388 GUELI ALLETTI Matteo 1989 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 55.4 549

3 8 1358 DERUVO Alessandro 1969 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 58.1 523

4 3 1001 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 58.4 521

5 6 1342 BENTINI Filippo 1999 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 59.3 513

6 4 1309 DE BESI Alessio 1984 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:03.1 482

7 7 1316 PASQUALI Matteo 1996 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:04.2 474

Serie 4 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1105 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 43.5 600

2 4 1390 AMBROSATO Fabrizio 1989 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 46.3 600

3 5 1372 LEONE Mirko 1993 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 48.6 600

4 3 1321 TROVO' Lorenzo 1985 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 51.4 591



5 7 1279 D'ANTONIO Jordan Romual 2001 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 55.8 545
6 6 1306 BODON Matteo 1993 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 56.0 543

7 8 1036 DELFINO Matteo 1999 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 56.4 539

Serie 5 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1216 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 41.7 600

2 5 1301 RANIERI Marco 1995 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 42.8 600

3 3 1053 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 47.6 600

4 7 1168 DE ASTIS Nicola 1986 PM FG009 ASD ELPIS 47.7 600

5 6 1102 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 48.2 600

6 2 1147 BRATTI Antonio 1979 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 48.4 600

7 1 1023 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 49.3 600

8 8 1364 FILIPPELLI Massimiliano 1978 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 52.0 585

Serie 6 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1151 DELL'OGLIO Michele 1976 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 40.0 600

2 7 1198 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 41.8 600

3 5 1370 GRECO Francesco 1979 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 42.4 600

4 6 1401 POSENATO Andrea 2000 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 42.9 600

5 8 1018 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 43.2 600

6 1 1348 MATTIOLI Andrea 1987 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 43.9 600

7 2 1403 RIDOLFI Daniele 1996 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 44.4 600

8 3 1120 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.2 600

Serie 7 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1145 BARRASSO Carmine 2003 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 36.3 600

2 4 1112 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 37.8 600

3 7 1174 QUARTO Nunzio 1999 PM FG009 ASD ELPIS 39.6 600

4 6 1339 ALBONETTI Tommaso 2001 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 40.6 600

5 8 1028 CANAFOGLIA Alessio 2001 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 41.2 600

6 1 1311 GOLIN Daniele 1991 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 41.5 600

7 2 1142 CONCAS Luca 2002 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 42.8 600

8 3 1236 NASINI Mattia 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 48.5 600

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1145 BARRASSO Carmine 2003 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 36.3 600

2 4 1112 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 37.8 600

3 7 1174 QUARTO Nunzio 1999 PM FG009 ASD ELPIS 39.6 600

4 4 1151 DELL'OGLIO Michele 1976 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 40.0 600

5 6 1339 ALBONETTI Tommaso 2001 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 40.6 600

6 8 1028 CANAFOGLIA Alessio 2001 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 41.2 600

7 1 1311 GOLIN Daniele 1991 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 41.5 600

8 4 1216 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 41.7 600

9 7 1198 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 41.8 600

10 5 1370 GRECO Francesco 1979 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 42.4 600

11 5 1301 RANIERI Marco 1995 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 42.8 600

11 2 1142 CONCAS Luca 2002 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 42.8 600

13 6 1401 POSENATO Andrea 2000 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 42.9 600

14 8 1018 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 43.2 600

15 2 1105 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 43.5 600

16 1 1348 MATTIOLI Andrea 1987 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 43.9 600

17 2 1403 RIDOLFI Daniele 1996 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 44.4 600

18 3 1120 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.2 600

19 4 1390 AMBROSATO Fabrizio 1989 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 46.3 600

20 3 1053 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 47.6 600

21 7 1168 DE ASTIS Nicola 1986 PM FG009 ASD ELPIS 47.7 600

22 6 1102 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 48.2 600

23 2 1147 BRATTI Antonio 1979 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 48.4 600

24 3 1236 NASINI Mattia 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 48.5 600

25 5 1372 LEONE Mirko 1993 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 48.6 600

26 1 1023 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 49.3 600

27 3 1321 TROVO' Lorenzo 1985 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 51.4 591

28 8 1364 FILIPPELLI Massimiliano 1978 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 52.0 585

29 4 1155 LANCIANO Antonello 1989 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 53.4 569

30 2 1005 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 54.5 558

31 5 1388 GUELI ALLETTI Matteo 1989 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 55.4 549

32 7 1279 D'ANTONIO Jordan Romual 2001 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 55.8 545



33 6 1306 BODON Matteo 1993 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 56.0 543

34 8 1036 DELFINO Matteo 1999 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 56.4 539

35 8 1358 DERUVO Alessandro 1969 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 58.1 523

36 3 1001 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 58.4 521

37 3 1130 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 58.7 518

38 6 1342 BENTINI Filippo 1999 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 59.3 513

39 2 1376 MARSELLA Giovanni 1988 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:00.7 501

40 5 1368 GENTILE Marcello 1977 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:01.5 494

41 4 1309 DE BESI Alessio 1984 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:03.1 482

42 6 1351 TRAMONTANO Valentino 1972 PM SA008 ASD POLISPORTIVA LINUS 1:03.5 479

43 7 1316 PASQUALI Matteo 1996 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:04.2 474

44 7 1259 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:06.8 455

45 8 1003 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:08.4 444

46 5 1205 PONTE Matteo 1990 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:12.1 422

47 6 1360 DI BELLO Maurizio 1978 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:13.6 413

48 7 1391 BERTOLAZZI Michele 1986 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:13.7 413

49 8 1157 LO RUSSO Giovanni 1990 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 1:14.1 410

49 4 1206 TARRICONE Giulio 1994 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:14.1 410

51 2 1383 BRESSAN Davide 1995 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:16.5 397

 3 1350 CALIFANO Luca 1991 PM SA003 A.S. VILLA SILVIA DNS  

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1278 CAROTENUTO Domenico 2000 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 1:16.4 486

2 6 1392 BERTOLAZZI Michele 1986 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:18.0 476

3 5 1201 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:18.8 471

4 2 1382 BALISTRERI Niccolo' 1993 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:23.4 445

5 7 1257 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:29.7 414

 4 1287 RAIOLA Luca 2010 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI DQ  

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1150 D'ANGELO Antonio 1976 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 1:05.1 570

2 6 1313 MALIMPENSA Christian 1983 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:09.7 533

3 5 1378 NUNZELLA Alessandro 1985 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:10.3 528

4 4 1367 GENTILE Marcello 1977 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:11.4 520

5 3 1310 DE BESI Alessio 1984 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:12.0 516

6 7 1380 ANGELICO Nicola 1994 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:16.7 484

Serie 3 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1179 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:04.6 575

2 3 1357 DERUVO Alessandro 1969 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:06.1 562

3 6 1291 SOMMA Raffaele 2009 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 1:06.2 561

4 5 1315 PASQUALI Matteo 1996 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:06.7 557

5 2 1207 TARRICONE Giulio 1994 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:10.4 527

6 7 1322 TROVO' Lorenzo 1985 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:12.4 513

Serie 4 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1344 CAMORANI Filippo 1982 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 58.7 600

2 3 1312 GOLIN Daniele 1991 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 59.2 600

3 6 1097 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 59.3 600

4 5 1213 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 59.7 600

5 7 1037 DELFINO Matteo 1999 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 59.9 600

6 2 1359 DI BELLO Maurizio 1978 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:01.5 600

Serie 5 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1237 NASINI Mattia 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.6 600

2 7 1402 POSENATO Andrea 2000 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 48.9 600

3 5 1363 FILIPPELLI Massimiliano 1978 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 51.0 600

4 2 1029 CANAFOGLIA Alessio 2001 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 51.3 600

5 3 1305 BODON Matteo 1993 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 51.5 600

6 6 1141 CONCAS Luca 2002 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 52.7 600

7 8 1022 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 59.7 600

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1237 NASINI Mattia 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.6 600

2 7 1402 POSENATO Andrea 2000 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 48.9 600

3 5 1363 FILIPPELLI Massimiliano 1978 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 51.0 600

4 2 1029 CANAFOGLIA Alessio 2001 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 51.3 600

5 3 1305 BODON Matteo 1993 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 51.5 600

6 6 1141 CONCAS Luca 2002 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 52.7 600

7 4 1344 CAMORANI Filippo 1982 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 58.7 600

8 3 1312 GOLIN Daniele 1991 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 59.2 600

9 6 1097 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 59.3 600

10 8 1022 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 59.7 600

10 5 1213 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 59.7 600

12 7 1037 DELFINO Matteo 1999 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 59.9 600

13 2 1359 DI BELLO Maurizio 1978 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:01.5 600

14 4 1179 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:04.6 575

15 2 1150 D'ANGELO Antonio 1976 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 1:05.1 570

16 3 1357 DERUVO Alessandro 1969 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:06.1 562

17 6 1291 SOMMA Raffaele 2009 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 1:06.2 561

18 5 1315 PASQUALI Matteo 1996 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:06.7 557

19 6 1313 MALIMPENSA Christian 1983 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:09.7 533

20 5 1378 NUNZELLA Alessandro 1985 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:10.3 528

21 2 1207 TARRICONE Giulio 1994 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:10.4 527

22 4 1367 GENTILE Marcello 1977 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:11.4 520

23 3 1310 DE BESI Alessio 1984 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:12.0 516

24 7 1322 TROVO' Lorenzo 1985 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:12.4 513

25 3 1278 CAROTENUTO Domenico 2000 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 1:16.4 486

26 7 1380 ANGELICO Nicola 1994 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:16.7 484

27 6 1392 BERTOLAZZI Michele 1986 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:18.0 476

28 5 1201 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:18.8 471

29 2 1382 BALISTRERI Niccolo' 1993 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:23.4 445

30 7 1257 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:29.7 414

 4 1287 RAIOLA Luca 2010 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI DQ  

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1226 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:02.0 600

2 5 1000 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:04.3 600

3 3 1377 NUNZELLA Alessandro 1985 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:05.5 600

4 6 1032 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:07.4 599

5 2 1314 MALIMPENSA Christian 1983 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:08.0 593

6 7 1375 MARSELLA Giovanni 1988 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:21.2 497

7 8 1099 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:27.0 464

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1404 RIDOLFI Daniele 1996 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 49.5 600

2 3 1115 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 52.9 600

3 6 1389 AMBROSATO Fabrizio 1989 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 56.1 600

4 2 1340 ALBONETTI Tommaso 2001 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 56.3 600

5 8 1234 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 57.0 600

6 7 1196 GALEAZZI Emanuele 2002 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 57.3 600

7 5 1173 QUARTO Nunzio 1999 PM FG009 ASD ELPIS 59.3 600

8 1 1344 CAMORANI Filippo 1982 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 1:02.8 600

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1404 RIDOLFI Daniele 1996 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 49.5 600

2 3 1115 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 52.9 600

3 6 1389 AMBROSATO Fabrizio 1989 PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 56.1 600

4 2 1340 ALBONETTI Tommaso 2001 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 56.3 600

5 8 1234 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 57.0 600

6 7 1196 GALEAZZI Emanuele 2002 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 57.3 600

7 5 1173 QUARTO Nunzio 1999 PM FG009 ASD ELPIS 59.3 600

8 4 1226 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:02.0 600

9 1 1344 CAMORANI Filippo 1982 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 1:02.8 600

10 5 1000 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:04.3 600



11 3 1377 NUNZELLA Alessandro 1985 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:05.5 600

12 6 1032 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:07.4 599

13 2 1314 MALIMPENSA Christian 1983 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:08.0 593

14 7 1375 MARSELLA Giovanni 1988 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:21.2 497

15 8 1099 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:27.0 464

50 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 19 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1004 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:02.8 531

2 3 1204 PONTE Matteo 1990 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:03.3 527

5 2 1387 GUELI ALLETTI Matteo 1989 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:24.2 396

6 7 1371 LEONE Mirko 1993 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:29.2 374

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 19 Maggio 2019 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1221 FIORE Daniele 2002 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 45.3 600

2 5 1369 GRECO Francesco 1979 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 49.8 600

3 2 1197 GALEAZZI Emanuele 2002 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 52.3 600

4 6 1217 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 55.4 600

5 7 1030 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 55.4 600

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1221 FIORE Daniele 2002 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 45.3 600

2 5 1369 GRECO Francesco 1979 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 49.8 600

3 2 1197 GALEAZZI Emanuele 2002 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 52.3 600

4 6 1217 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 55.4 600

5 7 1030 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 55.4 600

7 5 1004 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:02.8 531

8 3 1204 PONTE Matteo 1990 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:03.3 527

11 2 1387 GUELI ALLETTI Matteo 1989 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:24.2 396

12 7 1371 LEONE Mirko 1993 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:29.2 374

Staffetta 4x50 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro polifunzionale Elysium - 19 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 METRA Riccardo - BELLERI Giulio - MOTTURA Massimo - CAVALCA Simone PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:45.5 600

2 7 4 FIORE Daniele - CAPPONI Davide - REBICHINI Andrea - NASINI Mattia PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:45.5 600

3 2 2 DE VITO Vincenzo - BRATTI Antonio - DELL'OGLIO Michele - BARRASSO Carmine PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 2:55.2 600

4 8 5 GOLIN Daniele - DE BESI Alessio - MALIMPENSA Christian - BODON Matteo PM PD001 VENASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:28.0 592

5 5 3 TARRICONE Giulio - PONTE Matteo - MINCICA Francesco - GALEAZZI Emanuele PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 3:59.9 514

6 3 7 MARSELLA Giovanni - LEONE Mirko - DERUVO Alessandro - DI BELLO Maurizio PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 4:17.0 479

7 6 8 BRESSAN Davide - ANGELICO Nicola - BALISTRERI Niccolo' - GUELI ALLETTI Matteo PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 4:46.1 431

Staffetta 4x50 Mix Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro polifunzionale Elysium - 19 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 REBICHINI Andrea - MORICONI Davide - FIORE Daniele - NASINI Mattia PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:09.9 600

2 4 2 CAVALCA Simone - METRA Riccardo - SEVERINO Daniel - BELLERI Giulio PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:42.3 593

3 5 4 FILIPPELLI Massimiliano - NUNZELLA Alessandro - GRECO Francesco - GENTILE Marcello PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 3:48.0 578

4 3 1 DELFINO Matteo - COMPAGNUCCI Edoardo - CANTARINI Lorenzo - BALERCIA Cristopher PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:52.1 568

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1413 STANGA Aurelian Petre 1994 PM NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. 28.5 492

2 1 1077 COPPOLA Vittorio 1996 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 41.6 337

3 7 1417 RENNA Gianpaolo 1995 PM NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. 44.2 317



4 6 1385 CALABRESE Mirko 1986 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 46.2 303

5 5 1325 BACHI Giulio 1994 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 59.3 236

6 2 1414 CIRILLO Nino 1992 PM NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. 1:01.7 227

7 3 1025 BAROCCI Mirko 1972 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:05.5 214

8 8 1072 ALTOMARE Cosmo 1999 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 1:40.9 139

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1086 PRIORE Dario 1984 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 36.5 384

2 6 1188 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 38.5 364

3 1 1335 SACCO Kevin 1999 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 42.1 333

4 8 1063 FASCIANI Biagio 2003 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 42.6 329

5 4 1333 FADDA Federico 1978 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 43.2 324

6 2 1009 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 51.6 272

7 7 1019 VITIELLO Vincenzo 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:16.6 183

 5 1166 ALLOGGIO Antonio 2007 PM FG009 ASD ELPIS DNS  

Serie 3 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1299 PIERNO Gianluigi 2005 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 36.1 388

2 2 1079 GIANCASPERO Pietro 1985 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 37.9 370

3 7 1061 DEL SIGNORE Marco 1969 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 38.0 369

3 3 1269 DI BONITO Luigi 1993 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 38.0 369

5 8 1160 MARCHEGGIANO Rosario 1975 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 44.3 316

6 5 1131 BACHIS Claudio 2004 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 45.2 310

7 1 1362 FANELLI Angelo 1990 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 45.4 309

8 4 1285 PASCARELLA Clemente 2008 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 50.5 277

Serie 4 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1281 D'ANTONIO Jordan Romual 2001 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 22.5 600

2 3 1276 CAROTENUTO Domenico 2000 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 33.6 417

3 5 1135 SERRA Simone 2005 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 34.4 407

4 8 1161 PETTOLINO Francesco 2006 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 35.5 395

5 2 1180 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.1 388

6 1 1242 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 38.6 363

7 7 1068 MASTRODOMENICO Andrea 2001 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 41.1 341

8 6 1328 BRUCINI Marco 2000 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 42.4 331

Serie 5 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1294 BEVILACQUA Gennaro 1974 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 29.5 475

2 3 1158 LO RUSSO Giovanni 1990 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 32.4 433

3 4 1298 PAPA Salvatore 1980 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 33.2 422

4 6 1253 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 35.7 393

5 7 1014 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 37.1 378

6 5 1318 POLONIO Damiano 1994 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 37.7 372

7 8 1264 BONE Carmine 1995 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 38.0 369

8 2 1007 ALBORINI Matteo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 44.6 314

Serie 6 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1154 DI CORCIA Antonio 2010 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 25.0 561

2 3 1065 GENTILE Valerio 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 27.7 506

3 6 1258 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 28.9 485

4 5 1049 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 29.4 477

5 1 1256 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.9 454

6 8 1379 ANGELICO Nicola 1994 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 33.7 416

7 7 1047 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 34.6 405

 2 1349 CALIFANO Luca 1991 PM SA003 A.S. VILLA SILVIA DNS  

Serie 7 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1352 TRAMONTANO Valentino 1972 PM SA008 ASD POLISPORTIVA LINUS 26.5 529

2 3 1129 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.2 515

3 7 1083 LEPORE Fabio 1984 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 27.3 513

4 4 1191 SMERIILI Paolo 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 27.5 510

5 6 1381 BALISTRERI Niccolo' 1993 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 29.0 483

6 2 1323 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.1 482

7 1 1184 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 30.2 464

8 8 1114 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 31.3 448



Serie 8 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1296 MUSELLA Giuseppe 1987 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 21.3 600

2 6 1178 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 22.1 600

3 3 1177 ACCIARRI Elia 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 22.8 600

4 4 1127 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 24.9 563

5 8 1156 LANCIANO Antonello 1989 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 25.2 556

6 2 1319 RESOS Kostantinos 1970 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 26.4 531

7 1 1263 BARRETTA Giovanni 1986 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 27.6 508

 5 1050 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

Serie 9 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1250 VILLANOVA Davide 1992 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 18.9 600

2 5 1107 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 20.2 600

3 1 1010 BUZZO Giacomo 2000 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 20.5 600

4 4 1074 ANGIALETTI Fedele 1984 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 21.2 600

5 6 1052 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 21.3 600

6 8 1265 COCCIOLA Daniele 1988 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 24.9 563

7 7 1211 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.3 554

8 2 1034 DEL VECCHIO Nikolas 2004 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 26.5 529

Serie 10 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1081 GRUMO Alessandro 2005 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 17.4 600

2 5 1419 DE VITO Vincenzo 2003 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 19.2 600

3 4 1056 ARQUILLA Alessandro 1983 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 19.7 600

4 6 1148 BRATTI Antonio 1979 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 21.2 600

5 3 1171 GUICCIARDINI Danilo 1988 PM FG009 ASD ELPIS 21.5 600

6 1 1240 PECCI Cristian 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.5 600

7 2 1059 CORSETTI Luca 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 22.9 600

8 8 1167 DE ASTIS Nicola 1986 PM FG009 ASD ELPIS 23.7 591

Serie 11 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1146 BARRASSO Carmine 2003 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 16.1 600

2 5 1170 DI FONZO Iacopo 1997 PM FG009 ASD ELPIS 17.2 600

3 3 1245 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 17.9 600

4 6 1152 DELL'OGLIO Michele 1976 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 18.1 600

5 2 1017 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 19.5 600

6 8 1116 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 20.3 600

7 1 1101 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 21.0 600

8 7 1016 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 21.1 600

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1146 BARRASSO Carmine 2003 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 16.1 600

2 5 1170 DI FONZO Iacopo 1997 PM FG009 ASD ELPIS 17.2 600

3 7 1081 GRUMO Alessandro 2005 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 17.4 600

4 3 1245 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 17.9 600

5 6 1152 DELL'OGLIO Michele 1976 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 18.1 600

6 3 1250 VILLANOVA Davide 1992 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 18.9 600

7 5 1419 DE VITO Vincenzo 2003 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 19.2 600

8 2 1017 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 19.5 600

9 4 1056 ARQUILLA Alessandro 1983 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 19.7 600

10 5 1107 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 20.2 600

11 8 1116 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 20.3 600

12 1 1010 BUZZO Giacomo 2000 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 20.5 600

13 1 1101 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 21.0 600

14 7 1016 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 21.1 600

15 4 1074 ANGIALETTI Fedele 1984 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 21.2 600

15 6 1148 BRATTI Antonio 1979 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 21.2 600

17 6 1052 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 21.3 600

17 7 1296 MUSELLA Giuseppe 1987 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 21.3 600

19 3 1171 GUICCIARDINI Danilo 1988 PM FG009 ASD ELPIS 21.5 600

20 6 1178 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 22.1 600

21 4 1281 D'ANTONIO Jordan Romual 2001 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 22.5 600

21 1 1240 PECCI Cristian 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.5 600

23 3 1177 ACCIARRI Elia 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 22.8 600

24 2 1059 CORSETTI Luca 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 22.9 600



25 8 1167 DE ASTIS Nicola 1986 PM FG009 ASD ELPIS 23.7 591

26 4 1127 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 24.9 563

26 8 1265 COCCIOLA Daniele 1988 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 24.9 563

28 4 1154 DI CORCIA Antonio 2010 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 25.0 561

29 8 1156 LANCIANO Antonello 1989 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 25.2 556

30 7 1211 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.3 554

31 2 1319 RESOS Kostantinos 1970 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 26.4 531

32 2 1034 DEL VECCHIO Nikolas 2004 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 26.5 529

32 5 1352 TRAMONTANO Valentino 1972 PM SA008 ASD POLISPORTIVA LINUS 26.5 529

34 3 1129 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.2 515

35 7 1083 LEPORE Fabio 1984 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 27.3 513

36 4 1191 SMERIILI Paolo 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 27.5 510

37 1 1263 BARRETTA Giovanni 1986 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 27.6 508

38 3 1065 GENTILE Valerio 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 27.7 506

39 4 1413 STANGA Aurelian Petre 1994 PM NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. 28.5 492

40 6 1258 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 28.9 485

41 6 1381 BALISTRERI Niccolo' 1993 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 29.0 483

42 2 1323 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.1 482

43 5 1049 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 29.4 477

44 1 1294 BEVILACQUA Gennaro 1974 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 29.5 475

45 1 1184 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 30.2 464

46 1 1256 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.9 454

47 8 1114 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 31.3 448

48 3 1158 LO RUSSO Giovanni 1990 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 32.4 433

49 4 1298 PAPA Salvatore 1980 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 33.2 422

50 3 1276 CAROTENUTO Domenico 2000 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 33.6 417

51 8 1379 ANGELICO Nicola 1994 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 33.7 416

52 5 1135 SERRA Simone 2005 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 34.4 407

53 7 1047 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 34.6 405

54 8 1161 PETTOLINO Francesco 2006 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 35.5 395

55 6 1253 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 35.7 393

56 2 1180 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.1 388

56 6 1299 PIERNO Gianluigi 2005 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 36.1 388

58 3 1086 PRIORE Dario 1984 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 36.5 384

59 7 1014 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 37.1 378

60 5 1318 POLONIO Damiano 1994 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 37.7 372

61 2 1079 GIANCASPERO Pietro 1985 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 37.9 370

62 8 1264 BONE Carmine 1995 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 38.0 369

62 7 1061 DEL SIGNORE Marco 1969 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 38.0 369

64 3 1269 DI BONITO Luigi 1993 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 38.0 369

65 6 1188 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 38.5 364

66 1 1242 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 38.6 363

67 7 1068 MASTRODOMENICO Andrea 2001 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 41.1 341

68 1 1077 COPPOLA Vittorio 1996 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 41.6 337

69 1 1335 SACCO Kevin 1999 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 42.1 333

70 6 1328 BRUCINI Marco 2000 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 42.4 331

71 8 1063 FASCIANI Biagio 2003 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 42.6 329

72 4 1333 FADDA Federico 1978 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 43.2 324

73 7 1417 RENNA Gianpaolo 1995 PM NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. 44.2 317

74 8 1160 MARCHEGGIANO Rosario 1975 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 44.3 316

75 2 1007 ALBORINI Matteo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 44.6 314

76 5 1131 BACHIS Claudio 2004 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 45.2 310

77 1 1362 FANELLI Angelo 1990 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 45.4 309

78 6 1385 CALABRESE Mirko 1986 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 46.2 303

79 4 1285 PASCARELLA Clemente 2008 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 50.5 277

80 2 1009 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 51.6 272

81 5 1325 BACHI Giulio 1994 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 59.3 236

82 2 1414 CIRILLO Nino 1992 PM NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. 1:01.7 227

83 3 1025 BAROCCI Mirko 1972 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:05.5 214

84 7 1019 VITIELLO Vincenzo 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:16.6 183

85 8 1072 ALTOMARE Cosmo 1999 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 1:40.9 139

 2 1349 CALIFANO Luca 1991 PM SA003 A.S. VILLA SILVIA DNS  

 5 1050 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

 5 1166 ALLOGGIO Antonio 2007 PM FG009 ASD ELPIS DNS  

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 7 1024 BAROCCI Mirko 1972 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:00.4 295

2 5 1008 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:05.3 273

3 2 1071 ALTOMARE Cosmo 1999 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 1:07.1 265

4 4 1386 CALABRESE Mirko 1986 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:12.5 246

5 3 1159 MARCHEGGIANO Rosario 1975 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 1:18.0 228

6 6 1361 FANELLI Angelo 1990 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:19.2 225

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1189 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 39.1 456

2 4 1334 FADDA Federico 1978 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 49.8 358

3 6 1336 SACCO Kevin 1999 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 57.0 312

4 3 1326 BACHI Giulio 1994 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:00.6 294

5 8 1044 D'ERCOLI Marco 1977 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:06.7 267

 2 1064 FASCIANI Biagio 2003 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA DQ  

 5 1268 DI BONITO Luigi 1993 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE DNS  

Serie 3 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1162 PETTOLINO Francesco 2006 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 40.1 444

2 6 1078 COPPOLA Vittorio 1996 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 40.3 442

3 5 1080 GIANCASPERO Pietro 1985 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 42.7 417

4 7 1067 MASTRODOMENICO Andrea 2001 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 44.8 398

5 2 1252 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 50.1 356

6 8 1327 BRUCINI Marco 2000 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:04.0 278

 4 1165 ALLOGGIO Antonio 2007 PM FG009 ASD ELPIS DNS  

Serie 4 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1128 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 31.1 573

2 1 1412 STANGA Aurelian Petre 1994 PM NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. 34.8 512

3 8 1085 PRIORE Dario 1984 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 35.9 496

4 4 1039 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 40.1 444

5 3 1013 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.7 438

6 2 1136 SERRA Simone 2005 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 43.9 406

7 7 1243 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 48.8 365

8 6 1283 PASCARELLA Clemente 2008 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 1:02.6 285

Serie 5 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1084 LEPORE Fabio 1984 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 33.5 532

2 2 1153 DI CORCIA Antonio 2010 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 33.7 529

3 3 1300 PIERNO Gianluigi 2005 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 33.7 529

4 5 1113 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 34.5 516

5 4 1062 DEL SIGNORE Marco 1969 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 37.9 470

6 7 1066 GENTILE Valerio 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 38.8 459

7 8 1002 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 47.4 376

Serie 6 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1075 CAPRIO Cosimo 1973 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 23.8 600

2 5 1149 D'ANGELO Antonio 1976 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 29.3 600

3 3 1324 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 31.4 567

4 2 1266 COCCIOLA Daniele 1988 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 32.6 546

5 6 1210 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.8 543

6 7 1262 BARRETTA Giovanni 1986 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 33.4 533

7 8 1200 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 39.9 446

Serie 7 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1227 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.3 600

2 6 1119 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 26.0 600

3 3 1212 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.8 600

4 7 1347 MATTIOLI Andrea 1987 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 27.0 600

5 2 1302 RANIERI Marco 1995 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 27.1 600

6 5 1098 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 27.7 600

7 8 1341 BENTINI Filippo 1999 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 32.7 545

Serie 8 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 1418 DE VITO Vincenzo 2003 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 19.8 600



2 4 1060 CORSETTI Luca 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 21.5 600

3 5 1111 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 21.6 600

4 3 1106 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 22.5 600

5 7 1035 DEL VECCHIO Nikolas 2004 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 24.1 600

6 8 1082 GRUMO Alessandro 2005 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 24.5 600

7 1 1286 RAIOLA Luca 2010 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 51.3 347

 2 1289 SOMMA Raffaele 2009 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI DNS  

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1418 DE VITO Vincenzo 2003 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 19.8 600

2 4 1060 CORSETTI Luca 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 21.5 600

3 5 1111 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 21.6 600

4 3 1106 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 22.5 600

5 4 1075 CAPRIO Cosimo 1973 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 23.8 600

6 7 1035 DEL VECCHIO Nikolas 2004 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 24.1 600

7 8 1082 GRUMO Alessandro 2005 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 24.5 600

8 4 1227 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.3 600

9 6 1119 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 26.0 600

10 3 1212 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.8 600

11 7 1347 MATTIOLI Andrea 1987 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 27.0 600

12 2 1302 RANIERI Marco 1995 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 27.1 600

13 5 1098 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 27.7 600

14 5 1149 D'ANGELO Antonio 1976 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 29.3 600

15 5 1128 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 31.1 573

16 3 1324 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 31.4 567

17 2 1266 COCCIOLA Daniele 1988 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 32.6 546

18 8 1341 BENTINI Filippo 1999 PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 32.7 545

19 6 1210 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.8 543

20 7 1262 BARRETTA Giovanni 1986 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE 33.4 533

21 6 1084 LEPORE Fabio 1984 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 33.5 532

22 2 1153 DI CORCIA Antonio 2010 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 33.7 529

23 3 1300 PIERNO Gianluigi 2005 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 33.7 529

24 5 1113 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 34.5 516

25 1 1412 STANGA Aurelian Petre 1994 PM NA023 SSD ELYSIUM SPORT A.R.L. 34.8 512

26 8 1085 PRIORE Dario 1984 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 35.9 496

27 4 1062 DEL SIGNORE Marco 1969 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 37.9 470

28 7 1066 GENTILE Valerio 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 38.8 459

29 7 1189 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 39.1 456

30 8 1200 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 39.9 446

31 3 1162 PETTOLINO Francesco 2006 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 40.1 444

31 4 1039 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 40.1 444

33 6 1078 COPPOLA Vittorio 1996 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 40.3 442

34 3 1013 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.7 438

35 5 1080 GIANCASPERO Pietro 1985 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 42.7 417

36 2 1136 SERRA Simone 2005 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 43.9 406

37 7 1067 MASTRODOMENICO Andrea 2001 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 44.8 398

38 8 1002 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 47.4 376

39 7 1243 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 48.8 365

40 4 1334 FADDA Federico 1978 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 49.8 358

41 2 1252 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 50.1 356

42 1 1286 RAIOLA Luca 2010 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 51.3 347

43 6 1336 SACCO Kevin 1999 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 57.0 312

44 7 1024 BAROCCI Mirko 1972 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:00.4 295

45 3 1326 BACHI Giulio 1994 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:00.6 294

46 6 1283 PASCARELLA Clemente 2008 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI 1:02.6 285

47 8 1327 BRUCINI Marco 2000 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:04.0 278

48 5 1008 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:05.3 273

49 8 1044 D'ERCOLI Marco 1977 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:06.7 267

50 2 1071 ALTOMARE Cosmo 1999 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 1:07.1 265

51 4 1386 CALABRESE Mirko 1986 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:12.5 246

52 3 1159 MARCHEGGIANO Rosario 1975 PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 1:18.0 228

53 6 1361 FANELLI Angelo 1990 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:19.2 225

 2 1064 FASCIANI Biagio 2003 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA DQ  

 4 1165 ALLOGGIO Antonio 2007 PM FG009 ASD ELPIS DNS  

 2 1289 SOMMA Raffaele 2009 PM NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA SPECI DNS  

 5 1268 DI BONITO Luigi 1993 PM NA005 CENTRO RIABILITAZIONE SERAPIDE DNS  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1186 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 37.7 472

2 3 1108 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 38.1 467

3 5 1100 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 41.3 431

4 6 1132 BACHIS Claudio 2004 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 46.0 387

5 2 1181 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 49.3 361

6 7 1045 D'ERCOLI Marco 1977 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 58.6 304

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1076 CAPRIO Cosimo 1973 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 27.3 600

2 4 1033 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 29.0 600

3 5 1054 ARQUILLA Alessandro 1983 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 30.1 592

4 2 1297 MUSELLA Giuseppe 1987 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 31.0 575

5 3 1320 RESOS Kostantinos 1970 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 35.4 503

 7 1011 CIOFFI Francesco 1969 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DNS  

Serie 3 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1251 VILLANOVA Davide 1992 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.9 600

2 5 1235 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.7 600

3 6 1073 ANGIALETTI Fedele 1984 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 26.2 600

4 2 1172 GUICCIARDINI Danilo 1988 PM FG009 ASD ELPIS 27.3 600

5 3 1015 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 29.1 600

6 7 1241 PECCI Cristian 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 34.1 522

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1251 VILLANOVA Davide 1992 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.9 600

2 5 1235 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.7 600

3 6 1073 ANGIALETTI Fedele 1984 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 26.2 600

4 6 1076 CAPRIO Cosimo 1973 PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 27.3 600

4 2 1172 GUICCIARDINI Danilo 1988 PM FG009 ASD ELPIS 27.3 600

6 4 1033 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 29.0 600

7 3 1015 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 29.1 600

8 5 1054 ARQUILLA Alessandro 1983 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 30.1 592

9 2 1297 MUSELLA Giuseppe 1987 PM NA019 ASD LUCIO VITTORIA 31.0 575

10 7 1241 PECCI Cristian 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 34.1 522

11 3 1320 RESOS Kostantinos 1970 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 35.4 503

12 4 1186 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 37.7 472

13 3 1108 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 38.1 467

14 5 1100 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 41.3 431

15 6 1132 BACHIS Claudio 2004 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 46.0 387

16 2 1181 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 49.3 361

17 7 1045 D'ERCOLI Marco 1977 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 58.6 304

 7 1011 CIOFFI Francesco 1969 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DNS  

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1187 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 37.3 380

2 2 1038 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 39.8 356

3 5 1384 BRESSAN Davide 1995 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 40.4 351

4 6 1317 POLONIO Damiano 1994 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 40.7 348

 4 1012 CIOFFI Francesco 1969 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DNS  

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1176 ACCIARRI Elia 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 26.1 543

2 3 1190 SMERIILI Paolo 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 29.4 482

3 6 1048 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 34.1 416

4 2 1006 ALBORINI Matteo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 36.2 392

5 7 1046 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 37.5 378

 5 1051 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

Serie 3 Centro polifunzionale Elysium - 18 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:54 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1169 DI FONZO Iacopo 1997 PM FG009 ASD ELPIS 19.0 600

2 3 1244 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.1 600

3 4 1220 FIORE Daniele 2002 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.1 600

4 6 1031 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 25.4 558

5 2 1199 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 26.6 533

6 7 1185 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 30.7 462

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1169 DI FONZO Iacopo 1997 PM FG009 ASD ELPIS 19.0 600

2 3 1244 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.1 600

3 4 1220 FIORE Daniele 2002 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.1 600

4 6 1031 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 25.4 558

5 4 1176 ACCIARRI Elia 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 26.1 543

6 2 1199 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 26.6 533

7 3 1190 SMERIILI Paolo 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 29.4 482

8 7 1185 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 30.7 462

9 6 1048 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 34.1 416

10 2 1006 ALBORINI Matteo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 36.2 392

11 3 1187 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 37.3 380

12 7 1046 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 37.5 378

13 2 1038 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 39.8 356

14 5 1384 BRESSAN Davide 1995 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 40.4 351

15 6 1317 POLONIO Damiano 1994 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 40.7 348

 4 1012 CIOFFI Francesco 1969 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DNS  

 5 1051 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS  

Staffetta 4x25 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro polifunzionale Elysium - 19 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 CAPPONI Davide - GRECO Alessandro - PECCI Cristian - VILLANOVA Davide PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:25.5 600

2 2 13 AMBROSATO Fabrizio - BERTOLAZZI Michele - POSENATO Andrea - RIDOLFI Daniele PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:31.2 600

3 3 11 PASQUALI Matteo - ZANELLA Nicolas - POLONIO Damiano - TROVO' Lorenzo PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:56.1 527

4 4 6 PETTOLINO Francesco - LO RUSSO Giovanni - D'ANGELO Antonio - LANCIANO Antonello PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 2:04.6 491

5 6 12 SACCO Kevin - BACHI Giulio - BRUCINI Marco - FADDA Federico PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 3:01.2 338

Serie 2 Centro polifunzionale Elysium - 19 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 DI FONZO Iacopo - GUICCIARDINI Danilo - DE ASTIS Nicola - QUARTO Nunzio PM FG009 ASD ELPIS 1:20.9 600

2 5 4 GRUMO Alessandro - LEPORE Fabio - CAPRIO Cosimo - ANGIALETTI Fedele PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 1:26.5 600

3 3 5 VENDRAMIN Luca - BIASIN Simone - LANCINI Nicola - SEVERINO Daniel PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:43.8 590

4 7 3 ARQUILLA Alessandro - DEL SIGNORE Marco - GENTILE Valerio - CORSETTI Luca PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 1:57.6 520

5 2 2 D'ERCOLI Marco - MICHETTI Francesco - PASINI Roberto - TROIANI Lorenzo PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:29.7 409

6 6 1 BALDINI Daniele - VITIELLO Vincenzo - MOLOSSI Nicolo' - URBINATI Matteo PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 2:56.4 347

RIEPILOGO Centro polifunzionale Elysium 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 DI FONZO Iacopo - GUICCIARDINI Danilo - DE ASTIS Nicola - QUARTO Nunzio PM FG009 ASD ELPIS 1:20.9 600

2 5 8 CAPPONI Davide - GRECO Alessandro - PECCI Cristian - VILLANOVA Davide PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:25.5 600

3 5 4 GRUMO Alessandro - LEPORE Fabio - CAPRIO Cosimo - ANGIALETTI Fedele PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 1:26.5 600

4 2 13 AMBROSATO Fabrizio - BERTOLAZZI Michele - POSENATO Andrea - RIDOLFI Daniele PM VR012 ASD POLISPORTIVA DON CALABRIA 1:31.2 600

5 3 5 VENDRAMIN Luca - BIASIN Simone - LANCINI Nicola - SEVERINO Daniel PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:43.8 590

6 3 11 PASQUALI Matteo - ZANELLA Nicolas - POLONIO Damiano - TROVO' Lorenzo PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:56.1 527

7 7 3 ARQUILLA Alessandro - DEL SIGNORE Marco - GENTILE Valerio - CORSETTI Luca PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 1:57.6 520

8 4 6 PETTOLINO Francesco - LO RUSSO Giovanni - D'ANGELO Antonio - LANCIANO Antonello PM FG001 AS.SO.RI. FOGGIA 2:04.6 491

9 2 2 D'ERCOLI Marco - MICHETTI Francesco - PASINI Roberto - TROIANI Lorenzo PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:29.7 409

10 6 1 BALDINI Daniele - VITIELLO Vincenzo - MOLOSSI Nicolo' - URBINATI Matteo PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 2:56.4 347

11 6 12 SACCO Kevin - BACHI Giulio - BRUCINI Marco - FADDA Federico PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 3:01.2 338

Staffetta 4x25 MX/SL Promozionale

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro polifunzionale Elysium - 19 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 SCIAMANNA Caterina - DE STASIO Jennifer - ACQUAVIVA Federico - BAGGIO COMPAGNUCCI Carl MX MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:48.5 600

2 5 4 MARRAZZO Pietro - LIMARDI Paola - MILANI Carlotta - MASCHERONI Sergio MX MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:57.6 600



3 4 1 VALENTI Matteo - ROTA Gaia - BETTONI Marcella - VERDI Davide MX BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:05.1 600

4 3 2 PADOVANO Federica - FAVALE Ilaria - NANNI Francesco - PONTE Matteo MX LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 2:09.5 600

5 2 6 BRUCINI Marco - CAMPIGLI Giulia - FADDA Federico - CERRI Alessandra MX PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 2:37.8 574

Staffetta 4x25 MX Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro polifunzionale Elysium - 19 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 MORICONI Davide - GRECO Alessandro - BAGGIO COMPAGNUCCI Carl - VILLANOVA Davide PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:39.2 600

2 7 6 BENTINI Filippo - ALBONETTI Tommaso - CAMORANI Filippo - MATTIOLI Andrea PM RA005 A.S. DISABILI DILETTANTISTICA 1:47.0 600

3 3 1 URBINATI Matteo - SCARAMUCCI Simone - ALBORINI Matteo - BUZZO Giacomo PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 2:01.6 600

4 5 2 PRIORE Dario - CAPRIO Cosimo - LEPORE Fabio - ANGIALETTI Fedele PM BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 2:01.9 600

5 6 4 CAPPELLA Michele - LANCIOTTI Vinicio - SMERIILI Paolo - ACCIARRI Elia PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:03.6 600

6 4 3 MOTTURA Massimo - LANCINI Nicola - BIASIN Simone - VENDRAMIN Luca PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:07.0 600

Staffetta 4x25 MX/MX Promozionale

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro polifunzionale Elysium - 19 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 VALENTI Matteo - BRIVIO Rebecca - ROTA Valentina - ZAMBELLI Marco MX BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:46.7 600

2 5 3 FAVALE Ilaria - GALEAZZI Emanuele - MINCICA Francesco - PADOVANO Federica MX LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 2:00.1 600

3 6 4 FIORENTINI Nicoletta - PECCI Cristian - CANTORO Serena - ACQUAVIVA Federico MX MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:07.8 600

4 3 2 LA FRATTA Elettra Trini - GIACOBBI Marco - LEPORE Romeo - TALAMONTI Rachele MX FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:48.5 600

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


